במקום עבודתם של בני הנוער חלים דיני העבודה כמו כל העובדים המבוגרים במשק, בדיני העבודה ישנם גם הגנות מיוחדות הנוגעות לעבודתם של בני הנוער וזכויות המביאות בחשבון את יכולתם המוגבלות של בני הנוער בשוק העבודה. חוק עבודת הנוער " המסגרת הנורמטיבית להעסקת בני נוער מוסדרת בחוק עבודת הנוער, התשי"ג 1953 אשר שם במרכזו את הנער/ה וקובע הוראות ברורות לגבי דרך העסקתם תוך הטלת קנסות ועונשים למעסיקים אשר יפרו את הוראותיו "

ההסדרים העיקריים החלים על העסקת בני נוער הינם :

גיל העסקת בני נוער

עת הרים התובע מכסה ביוב, נפל המכסה על אצבעות ידו הימנית ומחץ אותן. הצד השלישי ביטחה את הנתבעת בפוליסת חבות מעבידים. לטענת חברת הביטוח הפוליסה והכיסוי הביטוחי בגינה, אינם חלים במקרה של העסקת נער בניגוד להוראות חוק עבודת הנוער, התשי"ג-1952 והתקנות מכוחו: תקנות עבודת הנוער (עבודות אסורות ועבודות מוגבלות), התשנ"ו-1995. לטענתה, מאחר והתובע הועסק אצל הנתבעת בהיותו קטין, חלים עליו החוק והתקנות לעיל, אשר אוסרים הן עבודה ברשת ביוב בה הועסק התובע, הן העסקה בשעות הלילה המאוחרות בהן הועסק התובע עובר לתאונה, והן הרמת משאות במשקל כבד, כמשקל מכסה הביוב שהרים התובע עובר לתאונה.